_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

i Nome do usuério: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 03/05/2021 - 08h28
net empresa
Folha 1/5
N Total Disponivel (R Total Bloqueado (R Total (R
Agéncia | Conta P (R9) q (R9) (R9)
(A (B) (A+B)
00286 | 0023552-0 1.404.693,38 1,00 1.404.694,38
Extrato de: Ag: 286 | CC: 0023552-0 | Entre 01/04/2021 e 30/04/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
31/03/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
01/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 790447 42.447,47 42.448,47
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28601 -627,73 41.820,74
PAGTO ELETRON COBRANCA
FATURA 1977 285 -696,63 41.124,11
PAGTO ELETRON COBRANCA
FATURA 1976 286 -886,62 40.237,49
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 19603 287 -9.800,00 30.437,49
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 19604 288 -9.800,00 20.637,49
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 1727 289 -780,00 19.857,49
PAGTO ELETRON COBRANCA
VEM - MARCO/2021 290 -18.361,49 1.496,00
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. J A MATERIAL MEDICO 2535530 -1.495,00 1,00
05/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 790447 135.538,78 135.539,78
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . Il. HOSPITAL 286493 627,73 136.167,51
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. E. . I. HOSPITAL 286812 10.260,00 146.427,51
DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
Oficio 20210000703544-00013 39240 1,00 146.428,51
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 146582043 291 -132.710,03 13.718,48
PAGTO ELETRON COBRANCA
NF 3928 292 -3.375,35 10.343,13
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 12844 293 -420,00 9.923,13
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 25856 294 -179,95 9.743,18
PAGTO ELETRON COBRANCA
FATURA 707 298 -3.233,33 6.509,85
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.L PERUSIO PEREIRA COMERCIO 7367873 -906,50 5.603,35
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.SINTESE LICENCIAMENTO DE PR 7473221 -2.300,00 3.303,35
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PAPER BOX DISTRIBUID 7367335 -486,50 2816,85
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. | BARBOSA DA SILVAE 7369835 -371,65 244520
TRANSF CC PARA CC PJ
GABRIEL RODRIGO RAMOS E SI 3190842 -2:400,00 45,20
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7367335 -11,05 34,15
DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET 7367873 -11,05 23,10
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7369835 -11,05 12,05
DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET 7473221 -11,05 1,00
06/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 790447 18.787,27 18.788,27
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28606 -16.416,52 2.371,75
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. POSTO ATENAS 8012548 -2.359,70 12,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8012548 -11,05 1,00
07/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 790447 54.847,66 54.848,66
RESGATE DE INVESTIMENTOS 1165761 659.388,70 714.237,36
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28607 -568.499,96 145.737,40
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF SITOMADOR 5663974 -65,63 145.671,77
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/ITOMADOR 5663974 -51.073,74 94.598,03
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF SITOMADOR 5663974 -94.597,03 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ
08/04/2021 FUNDACAO P. M. E. . 1. HOSPITAL 286486 94.597,03 94.598,03
PAGTO ELETRON COBRANCA 299 .378,38 94.219.65

VT COMPLEMENTAR - ABR/21



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

L Nome do usuario: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 03/05/2021 - 08h28
net empresa
Folha 2/5
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 4169849 264,10 93.955,55
DEST. MARIA DA CONCEICAO S
DO ED INTERNET 4169849 -11,05 93.388,69
DO D I TERNET 4169851 -11,05 93.377,64
DOCHED INTERNET 4169852 11,05 93.366,59
APLIC.INVEST FACIL 346299 -93.365,59 1,00
09/04/2021  RESGATE INVEST FACIL 346299 59.777,21 59.778,21
PACTO ELETRON COBRANCA 295 -1.105,39 58.672,82
P o COBRANCA 296 -935,00 57.737,82
FACTO FLETRON COBRANCA 297 -1.877,00 55.860,82
PAGTO ELETRONCO TRIBUTO 5953010 22,08 55.838,74
Ty eoticO TRBUTO 5953010 -4.564,94 51.273,80
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5953042 -960,00 50.313,80
PACTO ELETRONCO TRIBUTO 5953052 -248,00 50.065,80
T EreoticO TRBUTO 5953052 -704,00 49.361,80
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5953075 -9.012,13 40.349,67
PACTO ELETRONCO TRIBUTO 5953077 59,34 40.290,33
T Er o RONICO TRBUTO 5953086 -90,56 40.199,77
PACTO ELETRONCO TRBUTO 5953107 2.267,63 37.932,14
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5953111 -1.179,91 36.752,23
T Er o RONICO TRBUTO 5953113 -1.179,91 35572,32
PACTO ELETRONCO TRIBUTO 5953114 -1.179,91 34.392,41
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5953116 -235,98 34.156,43
P ErCIRONICO TRBUTO 5953116 -1.179,91 32.976,52
Ty etic0 TRBUTO 5953116 8.442,97 24.533,55
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5953117 -1.179,91 23.353,64
PACTS ErCIRONICO TRBUTO 5953130 57,00 23.296,64
Ty eoticO TRBUTO 5953132 -171,00 23.125,64
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5953134 63,50 23.062,14
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5953136 -358,88 22.703,26
PAGTO ELETRONCO TRIBUTO 5953138 74,00 22.629,26
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5953138 -104,00 22.525,26
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5953216 57,00 22.468,26
T Er o RONICO TRBUTO 5953220 63,50 22.404,76
T ey eied TRBUTO 5953225 57,00 22.347,76
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5953228 -228,00 22.119,76
T Er o RONICO TRBUTO 5953230 57,00 22.062,76
PACTO ELETRONCO TRIBUTO 5953294 -18.314,02 3.748,74
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5953313 -3.600,00 148,74
12/04/2021  RESGATE INVEST FACIL 346299 28.318,14 28.319,14
PAGTO ELETRON COBRANCA 200 271999 25,599 15

NF 189



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

i Nome do usuéario: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 03/05/2021 - 08h28
net empresa
Folha 3/5
TRANSF CC PARA CC PJ 1230925 -3.306,60 22.292,55
ORTOIMAGEM SERVICOS MEDICO
TRANSF CC PARA CC PJ
AVIER CUNHA E SANTOS SER 3201926 -5.390,00 16.902,55
TRANSF CC PARA CC PJ
UNIDADE DE VIDEO CIRURGIA 6342927 -16.901,55 1,00
13/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1165761 28.830,28 28.831,28
RESGATE INVEST FACIL 346299 5.270,92 34.102,20
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28613 -3.037,07 31.065,13
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.MARCIO RICARDO DELGADO 1158029 -3.100,80 27.964,33
LESS
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. IMGL CONSULTORIA & T 1157876 -11.638,48 16.325:85
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. BID COMERCIO E SERVI 1157939 -3.284,75 13.041,10
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. | BARBOSA DA SILVA E 1158027 -405,30 12.635.80
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CENTRO CARDIOLOGICO 1158096 -5:468,95 7.166,85
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JOSIANE BERNARDO DA 1158104 -3.097,50 4.069,35
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST FP S IND E COM DE A 1158105 -3.991,00 78,35
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1157876 -11,05 67,30
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1157939 -11,05 56,25
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1158027 -11,05 45,20
DOC/TED INTERNET
DOG INTERNET 1158029 -11,05 34,15
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1158096 -11,05 23,10
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1158104 -11,05 12,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1158105 -11,05 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
14/04/2021 REMET 48 01 MUN RECIFE 1893290 1.651.072,59 1.651.073,59
APLICACOES INVESTIMENTOS 1408511 -1.567.559,00 83.514,59
PAGTO ELETRON COBRANCA
NF 001860 307 -83.514,05 0,54
15/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1165761 34.917,13 34.917,67
PAGTO ELETRON COBRANCA
APOLICE 93.01979 301 -841,19 34.076,48
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 22286 302 -24.064,70 10.011,78
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 21395 303 -8.186,53 1.825,25
PAGTO ELETRON COBRANCA
NF 21396 304 -750,80 1.074,45
PAGTO ELETRON COBRANCA
NL 6262 305 -980,00 94,45
TARIFA BANCARIA 10421 -93,45 1,00
Max Empresarial 1
16/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1165761 20.096,24 20.097,24
PAGTO ELETRON COBRANCA 306 545,00 10.552.24
NF 393
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MR AMBIENTAL LTDA 5161923 -6.175,00 13.377,24
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. RAFAEL HENRIQUE G. P 6006053 -1.710,00 11.667.24
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. TIAGO FEITOSA GON AL 6006118 -855,00 10.812,24
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LUIZI ALVES DOS SANT 6006224 -855,00 9.957,24
TRANSF CC PARA CC PJ
KRISSIA RAYANE OLIVEIRA RA 2322530 -855,00 9.102,24
TRANSF CC PARA CC PJ
M ADE O MENEZES EIRELI 3209763 -2.025,92 7.076,32
TRANSF CC PARA CC PJ
SERGIO MEDEIROS DA SILVA J 5785534 -1.425,00 5651,32
TRANSF CC PARA CC PJ
GERMANA MARIA FEITOZA DE A 6298516 -1.805,71 3.845,61
TRANSF CC PARA CC PJ
HENRIQUE AUGUSTO ALVES DA 6298521 -1.895,41 1.950.20
TRANSF CC PARA CC PJ
GUILHERME UCHOA CAVALCANTI 6342518 -952,50 997,70
TRANSF CC PARA CC PJ
JESSICA JAKELINE BATISTA T 6345526 -952,50 45.20
DOC/TED INTERNET 5161923 11,05 34.15

TED INTERNET



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

i Nome do usuario: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 03/05/2021 - 08h28
net empresa
Folha 4/5
DO ED DN TERNET 6006053 11,05 23,10
DO D I TERNET 6006118 -11,05 12,05
DOC T ED N EERNET 6006224 11,05 1,00
10/04/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 1165761 13.705,07 13.706,07
e e paRA e P 6342662 99,60 13.805,67
P S EeE TRON COBRANCA 309 -9.693,88 3.994,28
o T TRON COBRANCA 310 -3.582,63 411,65
e roosboce o s
D e VET 8085475 11,05 1,00
20/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1165761 244.775,68 244.776,68
RESGATE DE INVESTIMENTOS 1408511 2.950,21 247.726,89
O ETRON COBRANCA 311 -1.107,60 246.619,29
BT e G 9597261 -2.812,10 243.807,19
o o SERY 9599124 -25.943,97 217.863,22
T By pRONIco TRIBUTO 5162305 2.413,07 210.454,25
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5162305 -47.552,34 162.901,91
PO ELERONICO TRIBTO 5162631 -163,20 162.738,71
T Er- pRONICO TRIBUTO 5162631 -904,17 161.834,54
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5162631 -1.089,00 160.745,54
P TO ELETRONICO TRIBITO 5162631 -1.089,00 159.656,54
T Er- pRONICO TRIBUTO 5162631 -2.112,00 157.544,54
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5162631 2.327,67 155.216,87
PG TO ELETRONICO TRIBITO 5162631 -4.837,57 150.379,30
T ErC IRONICO TRIBUTO 5162631 -16.976,75 133.402,55
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5162631 -24.783,37 108.619,18
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -289,29 108.329,89
P TS ErCTRONICO TRIBUTO 5303974 -2.653,76 105.676,13
T By e ONICO TRIBUTO 5303974 -2.700,00 102.976,13
PACTO ELETRONMICO TRIBUTO 5303974 -8.370,00 94.606,13
PACTS ERETRONICO TRIBUTO 5303974 -10.021,75 84.584,38
T By e ONICO TRIBUTO 5303974 -32.234,72 52.349,66
PACTO ELETRONMICO TRIBUTO 5303974 -45.497,14 6.852,52
Eﬁg’\é?:%%cezgiﬁg ElopéPlTALAR 2518208 ~5.947.37 905,15
DO ED DN TERNET 9597261 -11,05 894,10
O D TERNET 9599124 11,05 883,05
DO E0 N NET 9629947 11,05 872,00
23/04/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 1408511 829,90 830,90
BOLETO 196837588 312 829,90 100
26/04/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 1408511 641,14 642,14
UT COMPLEMENTAR - ABRIZL 313 40,64 601,50
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 6414147 589,45 12,05

DEST. VANPEL MAT DE ESCRIT



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

i Nome do usuério: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 03/05/2021 - 08h28
net empresa
Folha 5/5
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6414147 -11,05 1,00
28/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1408511 379,91 380,91
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --CLARO NE DDD 81 A 89 5966934 -379,91 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ
29/04/2021 FUNDACAO P. M. F. . 1. HOSPITAL 286578 14.670,00 14.671,00
APLIC.INVEST FACIL 7310499 -14.670,00 1,00
Total 3.122.829,66 -3.122.829,66 1,00
Os dados acima tém como base 03/05/2021 as 08h28 e estdo sujeitos a alteragdes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
29/04/2021 SALDO ANTERIOR 14.671,00
APLIC.INVEST FACIL 7310499 -14.670,00 1,00
30/04/2021 RESG AUTOMATICO INVESTIM 300421 174.668,97 174.669,97
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. E. . 1. HOSPITAL 286752 20.251,47 194.921,44
PAGTO ELETRON COBRANCA
COMPESA 03/2021-8 314 8417 194.857.27
PAGTO ELETRON COBRANCA
SEGURO DE VIDA 315 -577,12 194.280,15
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.ELIZABETH LORDSLEEM DA 3147815 -213,75 194.066,40
NOBR
TRANSF CC PARA CC PJ
GISELE MARIEL DE SOUZA VAS 2518527 -1.895,41 192.170,99
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. E. . I. HO 286522 -178.500,00 13.670,99
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. E. . I. HO 286632 -13.658,94 12,05
DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET 3147815 -11,05 1,00
Total 194.920,44 -209.590,44 1,00
Saldos Invest Facil / Plus
Data Historico Valor (R$)
08/04/2021 SALDO INVEST FACIL 93.365,59
09/04/2021 SALDO INVEST FACIL 33.588,86
12/04/2021 SALDO INVEST FACIL 5.270,89
13/04/2021 SALDO INVEST FACIL 0,00
29/04/2021 SALDO INVEST FACIL 14.670,00
30/04/2021 SALDO INVEST FACIL 0,00

Os dados acima tém como base 03/05/2021 as 08h28 e estéo sujeitos a alteracdes.



